
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 квітня 2021 року 

смт.Козелець 

 

№ 131-8/VIII 

 

Про затвердження висновку органу  

опіки та піклування про доцільність  

встановлення опіки та призначення  

опікуна над Томилець Оксаною Григорівною  

 

 

 Керуючись пп.
 
4 п. «б» частини першої статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 55, 58, 63 Цивільного 

кодексу України, розглянувши пропозиції органу опіки та піклування при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради, виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Затвердити висновок про доцільність встановлення опіки та 

призначення опікуна над Томилець Оксаною Григорівною, 25.09.1975 року 

народження (додаток 1 додається). 

2. Вважати доцільним призначити опікуном над Томилець 

Оксаною Григорівною її матір – Томилець Катерину Лаврентіївну. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

начальника відділу соціального захисту населення селищної ради  

Сікачову В.З. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.П.Бригинець 

 

 

 

 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 13 квітня 2021 року № 131-8/VIII 

 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування про доцільність встановлення опіки та 

призначення опікуна над Томилець Оксаною Григорівною,  

особою з інвалідністю 1 групи - А 

 

 Розглянувши заяву та додані документи громадянки Томилець 

Катерини Лаврентіївни, 04.07.1946 року народження, яка проживає по 

вулиці Космонавтів, будинок № 32, в с. Горбачі Чернігівського району 

Чернігівської області з проханням призначити її опікуном над дочкою, 

особою з інвалідністю 1 групи – А, Томилець Оксаною Григорівною, 

23.09.1975 року народження, встановлено, що згідно довідки медико-

соціальної експертної комісії від 14.11.2011 року, Томилець О.Г. потребує 

стороннього догляду та нагляду. 

 Виходячи з вищенаведеного, на підставі акту обстеження 

матеріально-побутових умов сім’ї, враховуючи те, що мати Томилець К.Л. 

здійснює постійний сторонній догляд та нагляд за дочкою Томилець О.Г., 

орган опіки та піклування при виконавчому комітеті Козелецької селищної 

ради дійшов висновку про можливість виконувати обов’язки опікуна 

Томилець Катериною Лаврентіївною по відношенню до її дочки, особи з 

інвалідністю 1 групи – А, Томилець Оксани Григорівни.   

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                          Л.О.Набільська 

  

 


